
启东高新技术产业开发区管理委员会 2023 年度限额以下政府

投资工程建设项目设计承包商储备库项目（一标包-四标包）

成交结果公示

一、采购项目名称、采购方式、采购日期

项目名称：启东高新技术产业开发区管理委员会 2023 年度限额以下政

府投资工程建设项目设计承包商储备库项目（一标包-四标包）

采购方式：公开招标

采购日期：2023 年 2 月 9 日

二、随机抽取 10 家市政工程设计承包商储备库（一标包）名单

1、江苏众承市政设计有限公司

统一社会信用代码：91320301MA22M0FK11

法定代表人姓名：马长鸣

2、江苏腾上建设有限公司

统一社会信用代码：91320211MA21NLAC6W

法定代表人姓名：蔡鹏

3、苏州科技大学设计研究院有限公司

统一社会信用代码：91320505134757121J

法定代表人姓名：董巍峰

4、华设设计集团股份有限公司

统一社会信用代码：91320000780270414F

法定代表人姓名：杨卫东

https://aiqicha.baidu.com/person?personId=4e5761e233cc30e72da5076d9d8c21e1&entry=2115


5、首辅工程设计有限公司

统一社会信用代码：91510105MA6DE631X4

法定代表人姓名：徐苏美

6、南通碧城建筑设计有限公司

统一社会信用代码：91320691MA208PJ38E

法定代表人姓名：徐旦辉

7、上海瑞桥土木工程咨询有限公司

统一社会信用代码：91310117756993436K

法定代表人姓名：郁景波

8、元设咨询集团有限公司

统一社会信用代码：91321102MA22ED1B0E

法定代表人姓名：邵仁华

9、青岛华城国际工程技术集团有限公司

统一社会信用代码：913702026867546741

法定代表人姓名：王兰才

10、江苏华新城市规划市政设计研究院有限公司

统一社会信用代码：913207004680485445

法定代表人姓名：季友说

三、建筑工程设计承包商储备库（二标包）名单

1、元设咨询集团有限公司

统一社会信用代码：91321102MA22ED1B0E

法定代表人姓名：邵仁华



2、苏州科技大学设计研究院有限公司

统一社会信用代码：91320505134757121J

法定代表人姓名：董巍峰

3、广西华景城建筑设计有限公司

统一社会信用代码：91450100742087731T

法定代表人姓名：朱小河

4、苏州市民用建筑设计院有限责任公司

统一社会信用代码：913205061377117193

法定代表人姓名：龚建新

5、上海瑞桥土木工程咨询有限公司

统一社会信用代码：91310117756993436K

法定代表人姓名：郁景波

6、启东市建筑设计院有限公司

统一社会信用代码：91320681467912396Q

法定代表人姓名：吴连祥

7、迈顿国际设计有限公司

统一社会信用代码：91330101074333713M

法定代表人姓名：袁洪水

8、首辅工程设计有限公司

统一社会信用代码：91510105MA6DE631X4

法定代表人姓名：徐苏美

9、南通碧城建筑设计有限公司

https://aiqicha.baidu.com/person?personId=4e5761e233cc30e72da5076d9d8c21e1&entry=2115


统一社会信用代码：91320691MA208PJ38E

法定代表人姓名：徐旦辉

四、装饰装修工程设计承包商储备库（三标包）名单

1、南通碧城建筑设计有限公司

统一社会信用代码：91320691MA208PJ38E

法定代表人姓名：徐旦辉

2、首辅工程设计有限公司

统一社会信用代码：91510105MA6DE631X4

法定代表人姓名：徐苏美

3、中石洲际设计集团有限公司

统一社会信用代码：91320684467856902R

法定代表人姓名：周建勇

4、苏州市民用建筑设计院有限责任公司

统一社会信用代码：913205061377117193

法定代表人姓名：龚建新

5、上海瑞桥土木工程咨询有限公司

统一社会信用代码：91310117756993436K

法定代表人姓名：郁景波

6、启东市建筑设计院有限公司

统一社会信用代码：91320681467912396Q

法定代表人姓名：吴连祥

五、随机抽取 10 家园林绿化设计承包商储备库（四标包）名单



1、上海中凯华建工程技术有限公司

统一社会信用代码：991310113MA1GMUJL8P

法定代表人姓名：陈丽清

2、江苏博森建筑设计有限公司

统一社会信用代码：91320211466284762B

法定代表人姓名：刘军

3、华设设计集团股份有限公司

统一社会信用代码：91320000780270414F

法定代表人姓名：杨卫东

4、南通碧城建筑设计有限公司

统一社会信用代码：91320691MA208PJ38E

法定代表人姓名：徐旦辉

5、江苏铭城建筑设计院有限公司

统一社会信用代码：913209007462241746

法定代表人姓名：夏伯宏

6、江苏数智城建设计研究院有限公司

统一社会信用代码：91320114MA2657MC0A

法定代表人姓名：陈志超

7、中石洲际设计集团有限公司

统一社会信用代码：91320684467856902R

法定代表人姓名：周建勇

8、迈顿国际设计有限公司

https://aiqicha.baidu.com/person?personId=7b3f412e7f6313d37e191c0be95fa90f&entry=2115


统一社会信用代码：91330101074333713M

法定代表人姓名：袁洪水

9、上海瑞桥土木工程咨询有限公司

统一社会信用代码：91310117756993436K

法定代表人姓名：郁景波

10、江苏腾上建设有限公司

统一社会信用代码：91320211MA21NLAC6W

法定代表人姓名：蔡鹏

六、主要标的信息

启东高新技术产业开发区管理委员会 2023 年度限额以下政府投资工

程建设项目设计承包商储备库项目（一标包-四标包）

七、评审专家名单

陈忠、薛永辉、朱红星

八、公示期限

自本公告发布之日起一个工作日

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1、采购人信息：

名称：启东高新技术产业开发区管理委员会

地址：南通市启东市南海路 558 号海韵广场

联系方式：田正茂 0513-80928260

2、采购代理机构信息

名称：上海坤信建设咨询有限公司

https://aiqicha.baidu.com/person?personId=4e5761e233cc30e72da5076d9d8c21e1&subtab=personal-allenterprises&entry=2116
https://aiqicha.baidu.com/person?personId=4e5761e233cc30e72da5076d9d8c21e1&subtab=personal-allenterprises&entry=2116


地址：启东市生命健康科技城 18 号楼 108 二楼

联系方式：黄希希 18912447701

启东高新技术产业开发区管理委员会

2023 年 2 月 10 日

https://aiqicha.baidu.com/person?personId=4e5761e233cc30e72da5076d9d8c21e1&subtab=personal-allenterprises&entry=2116
https://aiqicha.baidu.com/person?personId=4e5761e233cc30e72da5076d9d8c21e1&subtab=personal-allenterprises&entry=2116

